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universidad

SANJORGE
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-

Localidad UNIVERSIDAD SAN JORGE Distancia 2500 | 800 | 2500
Fecha de Carrera 03/04/2022 Hora publicacién lunes 04/04/22 00:29
Delegado Técnico |Ruth Gil Firma Juez Arbitro Jurado de Competicién |Victor Vicente
Juez Arbitro|. "
Resp.Clasificaciones |Javier Solanas " Victor Sancho
CLASIFICACION ABSOLUTOS
CARRERA 2500 NATACION 800 CARRERA 2500
INSCRITOS 93 FN 82 NF 0 NP 11 DQ 0
Pos CARRERA NATACION CARRERA s
|PoslG | PoslS| Dorsal | Nombre Equipo |Cto.A ICategoria Cat. Pos| Tiempo | Vel Pos| Tiempo | Vel Pos| Tiempo | Vel Meta Dif.
1 1 79  TOLOSA AGUELO, DANIEL STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 1 1 0:10:06 4:02 | 2 0:11:07 1:23 | 2 0:10:39 4:15 | 0:31:52 0:00:00
2 2 77 PASTOR YOLDI, LUIS LICENCIA DE UN DIA. ABSM 1 3 0:10:32 4:12 | 1 0:10:55 1:21 | 3 0:10:48| 4:19 = 0:32:15 0:00:22
3 3 80 COSCOLLA PARALED, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI SUB23M 2 2 0:10:28 4:11 | 10 0:12:48 1:36 | 1  0:10:30 4:12 | 0:33:48 0:01:55
4 4 81 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 2 | 5 0:11:22 4:33 | 4 0:12:01 1:30 | 4 0:10:58 4:23 | 0:34:22 0:02:30
5 5 82  SANVICENTE NAVARRO, FRANCHO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 3 9 0:11:30 4:36 | 3 0:11:15 1:24 | 6 0:11:41 4:40 | 0:34:27 0:02:35
6 6 74  RUBIO ARNEDO, DANIEL E.M. EL OLIVAR ABSM 4 | 4 0:11:07 4:26 | 13 0:13:01 1:37 | 5 0:11:19 4:31 = 0:35:28 0:03:35
7 7 85 LECINENA ALFAMBRA, FRANCISCO Z5 X-TREME ABSM 5| 6 0:11:23 4:33 | 18 0:13:19 1:39 | 8 0:12:00 4:48 | 0:36:42 0:04:49
8 8 78 GURREA LANUZA, CARLOS SPORT&FUN JNM 1 | 12 0:12:01 4:48 | 6 0:12:20 1:32 | 13 0:13:00 5:12 = 0:37:21 0:05:28
9 9 84  GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 6 7 0:11:23 4:33 | 32 0:14:14 1:46 | 7 0:11:54 4:45 | 0:37:32 0:05:39
10 10 88 GARCIA ALTARRIBAS, PABLO CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDE VIM 1 | 13 0:12:03 4:49 | 14 0:13:07 1:38 | 9 0:12:24 4:57 @ 0:37:35 0:05:42
11 11 68 LITTARDI BURRIEL, ANDRES E.M. EL OLIVAR SUB23M 3 | 14 0:12:22 456 | 8 0:12:39 1:34 | 15 0:13:04 5:13 | 0:38:05 0:06:12
12 12 93 BAENA JUAN, CRISTIAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 7 | 8 0:11:27 4:35 | 36 0:14:29| 1:48 | 17 0:13:18 5:19 | 0:39:15 0:07:22
13 13 51 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA ._ SUB23M 4 | 15 0:12:33 5:.01 | 17 0:13:15 1:39 | 23 0:13:45 5:30 | 0:39:35 0:07:43
14 14 76 PUENTE COLINA, ENRIQUE TRIATLON PSA V1M 2 | 11 0:12:00 4:48 | 44 0:15:03 1:52 | 11 0:12:31| 5:00 = 0:39:36 0:07:43
15 15 40 CAMPON MARQUEZ, ANDRES LICENCIA DE UNDIA SUB23M 5 | 22 0:13:06 5:14 | 15 0:13:14 1:39 | 22 0:13:36 5:26 | 0:39:57 0:08:04
16 16 69 IVANYUTA, SERGIY Z5 X-TREME ABSM 8 | 21 0:13:04 5113 | 24 0:13:54 1:44 | 14 0:13:01| 5:12 = 0:40:00 0:08:07
17 17 89 PADROS SUAREZ, ABRAHAM TRIATLON CIERZO V1M 3 |10 0:11:52 4:44 | 53 0:15:42 1:57 | 10 0:12:28 4:59 | 0:40:03 0:08:10
18 1 31 MARCO GUTIERREZ, CLAUDIA E.M. EL OLIVAR JNF 1 |33 0:13:52 5:33 | 5 0:12:03 1:30 | 30 0:14:10 5:40 @ 0:40:06 0:08:14
19 18 87 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 4 |35 0:13:53 533 | 7 0:12:20 1:32 | 29 0:14:10 5:40 | 0:40:24 0:08:31
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DO FARA TU COMPETICION

METAES

86
70
72
38
20
58
65
29
47
41
52
61
27
56
66
71
30
46
26
48
60
63
49
42
28
75
54
62
43
37
21

92
24
55
10
34
36

Nombre

GARCIA FELIPE, JORGE

PACO ABENZA, DANIEL

MARTIN ESCUER, DANIEL

ARRIBAS SANTAYANA, MIGUEL
BARBERENA SERRANO, LUCIA
LOUIS, COMPAGNE

LOPEZ MARCO, DIEGO

GONZALO SANCHEZ, VEGA MARIA
ISARRE ARNAL, ALBERTO

CARTON LLORENTE, ANTONIO
PANOS MARTIN, ALEJANDRO

SIMON GONI, DANIEL

DONOSO GRAU, INES

SARINENA CATALAN, HECTOR
ESTEBAN ANTORAN, JULIO

ROMEO MONTANES, BLAS SANTIAGO
JIMENEZ VERGARA, CECILIA
GUTIERREZ SANCHEZ, JUAN MANUEL
COSCOLLA PARALED, TERESA
JEAN-PHILIPPE, GHIRARDI

GALLEGO PARDOS, ALVARO
DIAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO
LAUTIER, NOAM

GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL
FUENTES CIHUELA, TANIA
SANGUESA SANZ, JESUS

SANCHO ALEGRIA, JORGE

CASALES LARRE, NACHO

GONZALEZ PEREZ, ANDRES
SANCHO ZORRAQUINO, MARIA
BERNAL SANCHO, ELENA

LACASTA LOPEZ, MONICA
LAMBERTO GARCIA, ANA MARIA
ALQUEZAR BAETA, CARLOS

COELLO BARTOLOME, LAURA
SANTANO PEREZ, JOSE MANUEL
RAMA SUAREZ-BUSTAMANTE, MARTA
PEREZ SANZ, LAURA

RODA MELGUIZO, TERESA DEL PILAR

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

iberCaja -e \( I

Equipo
JAB TRIATLON HELIOS
TRIATLON CIERZO
E.M. EL OLIVAR
LICENCIA DE UN DIiA
E.M. EL OLIVAR
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON BAJO GALLEGO
E.M. EL OLIVAR
TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
LICENCIA DE UN DIA . . ..
LICENCIA DE UN DIA...
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
SPORT&FUN
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA . . .
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA . . ..
LICENCIA DE UN DIA....
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA...
LICENCIA DE UN DIA..
TRIATLON CIERZO
TRIATLON PSA
LICENCIA DE UN DIA _
E.M. EL OLIVAR
LICENCIA DE UN DIA . .
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA--
LICENCIA DE UN DIA--
TRIATLON CIERZO
SPORT&FUN
LICENCIA DE UN DIA __
LICENCIA DE UN DIA __
SPORT&FUN
STADIUM CASABLANCA MAPEI

== GOBIERNO

=—<DE ARAGO

Cto.A ' Categoria

JNM
ABSM
ABSM
ABSM

JNF

JNM

V1M

JNF
ABSM

ViM

JNM
ABSM
ABSF

SUB23M

V1M
ABSM
ABSF

SUB23M

JNF

SUB23M

JNM

V2M

JNM

JNM
ABSF
ABSM

SUB23M
V2M
SUB23M
ABSF
ABSF
SUB23F
SUB23F
ABSM
V1F
SUB23M
SUB23F
ABSF
ABSF

Yy avanzass
o AME za

Pos.

Cat. | pog
2 |24
9 | 28
10 | 34
11 | 23
2 |37
3 |19
5 |25
3 |38
12 | 17
6 | 27
4 | 16
13 | 26
1|36
6 | 41
7 |3
14 | 18
2 |49
7 |43
4 |48
8 | 29
5 | 47
1 |32
6 | 45
7 | 56
3 | 50
15 | 20
9 | 46
2 | 59
10 | 51
4 | 54
5 | 40
1 | 58
2 |61
16 | 39
1 |42
11 | 55
3 | 57
6 | 66
7|7

Tiempo

0:13:10
0:13:28
0:13:53
0:13:08
0:14:04
0:12:58
0:13:20
0:14:04
0:12:48
0:13:24
0:12:40
0:13:22
0:13:56
0:14:15
0:13:45
0:12:57
0:14:36
0:14:19
0:14:30
0:13:29
0:14:28
0:13:50
0:14:25
0:15:25
0:14:37
0:13:01
0:14:27
0:15:38
0:14:49
0:15:20
0:14:11
0:15:28
0:16:03
0:14:05
0:14:16
0:15:25
0:15:28
0:16:26
0:17:23

CARRERA

Vel
5:16
5:23
5:33
5:15
5:37
5:11
5:20
5:37
5:07
5:21
5:04
5:21
5:34
5:42
5:30
5:10
5:50
5:43
5:48
5:23
5:47
5:32
5:46
6:10
5:50
5:12
5:46
6:15
5:55
6:08
5:40
6:11
6:25
5:38
5:42
6:10
6:11
6:34
6:57

universidad

SANJORGE Y’ -

RUPO

SANVALERO

Pos

35
29
11
37

41
23
12
48
34
45
31
28
33
21
55
26
22
39
51
50
58
43
27
38
78
59
30
56
40
71
47
20
66
77
25
69
46
16

NATACION

Tiempo

0:14:20
0:14:06
0:12:53
0:14:31
0:12:45
0:14:40
0:13:54
0:12:58
0:15:29
0:14:16
0:15:04
0:14:14
0:14:01
0:14:15
0:13:51
0:15:52
0:13:59
0:13:52
0:14:33
0:15:41
0:15:35
0:16:01
0:15:00
0:13:59
0:14:33
0:19:56
0:16:07
0:14:13
0:15:53
0:14:37
0:17:42
0:15:13
0:13:41
0:16:50
0:18:36
0:13:58
0:17:19
0:15:09
0:13:15

Vel
1:47
1:45
1:36
1:48
1:35
1:50
1:44
1:37
1:56
1:47
1:53
1:46
1:45
1:46
1:43
1:59
1:44
1:44
1:49
1:57
1:56
2:00
1:52
1:44
1:49
2:29
2:00
1:46
1:59
1:49
2:12
1:54
1:42
2:06
2:19
1:44
2:09
1:53
1:39

Pos

18
20
32
19
33
21
28
36
16
27
26
31
25
24
42
34
40
46
44
43
35
39
47
52
58
12
45
61
49
62
38
54
67
53
37
71
41
59
69

CARRERA

Tiempo

0:13:22
0:13:23
0:14:13
0:13:22
0:14:13
0:13:30
0:14:06
0:14:23
0:13:15
0:14:02
0:14:01
0:14:13
0:13:59
0:13:56
0:14:58
0:14:18
0:14:53
0:15:27
0:15:06
0:15:05
0:14:19
0:14:48
0:15:34
0:16:01
0:16:17
0:12:45
0:15:09
0:16:34
0:15:52
0:16:37
0:14:47
0:16:08
0:17:06
0:16:08
0:14:24
0:17:57
0:14:56
0:16:24
0:17:30

Vel
5:20
5:21
5:41
5:20
5:41
5:24
5:38
5:45
5:18
5:37
5:36
5:41
5:35
5:34
5:59
5:43
5:57
6:10
6:02
6:02
5:43
5:55
6:13
6:24
6:30
5:06
6:03
6:37
6:20
6:38
5:54
6:27
6:50
6:27
5:45
711
5:58
6:33
7:00

Tiempo
Meta

0:40:54
0:40:58
0:40:59
0:41:01
0:41:04
0:41:09
0:41:20
0:41:27
0:41:33
0:41:43
0:41:46
0:41:50
0:41:56
0:42:27
0:42:35
0:43:08
0:43:29
0:43:40
0:44:10
0:44:16
0:44:23
0:44:39
0:44:59
0:45:27
0:45:27
0:45:43
0:45:44
0:46:26
0:46:34
0:46:35
0:46:40
0:46:51
0:46:52
0:47:04
0:47:16
0:47:21
0:47:43
0:48:00
0:48:09

Dif.
0:09:01
0:09:05
0:09:07
0:09:09
0:09:11
0:09:17
0:09:27
0:09:34
0:09:40
0:09:50
0:09:53
0:09:57
0:10:04
0:10:34
0:10:42
0:11:15
0:11:36
0:11:47
0:12:17
0:12:23
0:12:30
0:12:47
0:13:06
0:13:35
0:13:35
0:13:50
0:13:51
0:14:33
0:14:42
0:14:43
0:14:48
0:14:58
0:14:59
0:15:11
0:15:24
0:15:29
0:15:50
0:16:07
0:16:16
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50 16 5 LAGUARTA VELICIAS, ISABEL LICENCIA DE UN DIA ABSF 8 |52 0:15:07 6:03 | 72 0:17:45 2:13 0:15:34 6:13 | 0:48:28
0:16:20 0:15:31 0:16:41 6:40 |0:48:33 0:16:40
61 18 32 MELENDO ROY, SANDRA E.M. EL OLIVAR ABSF 9 | 60 0:15:44 6:17 | 65 0:16:39 2:04 0:16:31 6:36 |[10:48:56| 0:17:
0:16:15 0:16:52 0:16:00 | 6:24 |0:49:08 0:17:15
63 20 14 ESTEBAN GARCIA, ELENA JAB TRIATLON HELIOS SUB23F 6 |64 0:16:19 6:31 | 52 0:15:42 1:57 0:17:14 6:53 [10:49:16)

0:17:30 0:16:19 0:16:13
LISE, MASSALY LICENCIA DE UN DiA-- SUB23F 7 | 67 0:16:29 6:35 | 70 0:17:24 2:10 0:16:11 6:28
0:17:11 0:15:59 0:16:55
67 44 73  OLIETE BRAVO, PEDRO E.M. EL OLIVAR ABSM 17 | 44 0:14:23 5:45 | 54 0:15:45 1:58 0:20:09 8:03
0:17:56 0:14:47 0:17:38
69 45 45  GRACIA, FRANCISCO JAVIER LICENCIA DE UN DIA _._ V2M 3 |30 0:13:33 525 | 79 0:20:56 2:37 0:15:57 6:23
0:16:09 0:18:15 0:16:12

65 22

71 ESTEBAN ANTORAN, PAULA SPORT&FUN ABSF 12| 77 0:18:46 7:30 | 19 0:13:40 1:42 0:19:15 7:42 [J0i51542| 0:19:
0:17:04 0:16:26 0:18:35| 7:26 | 0:52:07 0:20:14
73 28 11  ALVARADO ., DENISE TRIATLON PSA ABSF 14 |72 0:17:30 7:00 | 75 0:18:20 2:17 0:16:54 6:45 [110:52:46| 0:20:
0:15:09 0:20:58 0:16:44 6:41 [10:52:52 0:20:59
75 PELEGRIN ALVAREZ, FATIMA E.M. EL OLIVAR VIF 2 |76 0:18:24 7:21 [ 61 0:16:13 2:01 0:19:18 7:43 [0:53i56| 0:22:
0:19:45 0:17:03 0:18:23 | 7:21 [10:55:12 0:23:19
77 31 1 DALQUIER, FLORIANE LICENCIA DE UN DIA.. JNF 6 |75 0:18:23 7:21 | 76 0:18:21 2:17 0:18:47 7:30 [J0:55:82| 0:23:
0:20:18 0:16:09 0:20:51 | 8:20 [0:57:49] 0:25:27
79 47 64 AZNARBERNAL, JOSE ANGEL TRIATLON PSA V2M 4 |70 0:17:22 6:56 | 81 0:21:09 2:38 0:19:06 7:38 [J0:57:38| 0:25:
0:22:18 0:16:21 0:20:33 | 8:13 [10:59:12 0:27:19
81 34 17 TOQUERO VICENTE, MARIA E.M. EL OLIVAR VIF 5 |81 0:23:32 9:24 [ 73 0:18:03 2:15 0:24:08 9:39 [11:05:43

0:23:47 0:28:34 0:24:23
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NP MARTINEZ VAZQUEZ, ELENA LICENCIA DE UN DiA-— SUB23F
NP

NP 35 REMACHA RODRIGUEZ, ANDREA E.M. EL OLIVAR ABSF
NP

NP GONZALEZ SERRANO, JOSE ENRIQUE LICENCIA DE UN DIA ._ ViM
NP

NP SAINZ MENDEZ, ALEJANDRO LICENCIA DE UN DIA ._. SUB23M
NP

NP 67 GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL TRIATLON CIERZO ViM
NP

NP 90  PALACIOS ESPINA, CHUS OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT ViM
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